
 

 

UCHWAŁA NR XV/104/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: ustalenia zasad zarządu oraz korzystania z Ośrodka Wypoczynkowego 

w Skorzęcinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/154/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie ustalenia 

zasad zarządu oraz korzystania z Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 2. uchyla się pkt. 7. 

2. § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ośrodkiem zarządza Burmistrz. 

1. Burmistrz wykonuje czynności zarządu mieniem, a w szczególności: 

1) Zapewnia przestrzeganie niniejszego regulaminu, 

2) udziela zezwoleń wymaganych przez regulamin Ośrodka, 

3) zawiera umowy dzierżawy lub najmu mienia stanowiącego własność Gminy i Miasta Witkowo, 

z zastrzeżeniem przypadków, w których przepisy wymagają zgody Rady Miejskiej, 

4) wykonuje inne czynności zarządu mieniem”. 

3. Uchyla się § 4. 

4. w § 7. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Korzystanie z ciągów pieszo-jezdnych przez pojazdy związane z prowadzeniem działalności 

gospodarczej dozwolone jest wyłącznie pojazdami napędzanymi siłą mięśni, po uzyskaniu pisemnej 

zgody Burmistrza i jest odpłatne”. 

5. w § 8. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Samochody dostawcze mogą wjeżdżać na teren Ośrodka w godzinach 600-1100 chyba, że zaistnieją 

szczególne uzasadnione okoliczności, o których decyduje Burmistrz”. 

6. w § 10. ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Posiadacz pojazdu pozostawionego w innym niż dopuszczalne miejscu, obowiązany jest do jego 

niezwłocznego usunięcia - na wezwanie Burmistrza lub innej uprawnionej osoby”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 4165



7. w § 11. ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: „5. Obiekty pozostawione na campingu-polu 

namiotowym – podlegają usunięciu w ciągu 2 tygodni od zakończenia sezonu letniego. W przypadku 

naruszenia § 11 ust. 5 Burmistrz usunie obiekt na koszt i ryzyko zobowiązanego". 

8. § 12. Otrzymuje brzmienie: „ §12. Dopuszcza się ustawienie na terenie Ośrodka w wyznaczonym do tego 

miejscu sprzętu wodnego pod warunkiem uzyskania zgody Burmistrza. W przypadku jego komercyjnego 

wykorzystywania należy uiścić opłatę zgodnie z § 7 ust. 2". 

9. § 16. otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Zgody Burmistrza wymaga: 

1. organizacja imprez sportowych, kulturalnych i innych publicznych, w tym również wszelkich 

imprez muzyczno-tanecznych na terenach otwartych oraz organizacja dyskotek i wieczorków 

tanecznych w obiektach zamkniętych po godz. 2400, 

2. prowadzenie działalności handlowej lub usługowej na terenie Ośrodka należącym do Gminy, 

3. ustalenie miejsc postoju sprzętu wodnego nad jeziorem Niedzięgiel, 

4. ustawienie wszelkich nośników reklamowych, reklam przenośnych na terenie Ośrodka 

szczególnie wzdłuż ciągów pieszo-jezdnych i jest odpłatne, 

5. usuwanie drzew lub krzewów, 

6. dokonywanie nasadzeń drzew i krzewów (obowiązek ten nie dotyczy terenu posiadanego przez 

użytkowników wieczystych i właścicieli)”. 

10. § 19. otrzymuje brzmienie: „§ 19. Burmistrz ma prawo: 

1. wezwać do zaprzestania naruszeń regulaminu, a w przypadku gdy wezwanie nie przyniesie 

oczekiwanego skutku lub będzie miało znamiona wykroczenia w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 

kodeks wykroczeń, niezwłocznie zawiadomić o powyższym Policję, 

2. dokonać czynności zmierzających do usunięcia skutków naruszania regulaminu - również na koszt 

zobowiązanego, 

3. usunąć osoby z terenu Ośrodka przy pomocy Policji, jeżeli wymaga tego bezpieczeństwo osób 

korzystających  z Ośrodka lub istnieje konieczność zapewnienia spokoju i porządku w Ośrodku, 

4. podejmować inne czynności zapewniające przestrzeganie regulaminu i innych obowiązujących 

przepisów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Paweł Roszyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4165


		2025-05-13T12:09:30+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




